

Eira Radiologisk Center A/S
CVR-nr. 30559592
Brendstrupgårdsvej 21
8200 Aarhus N

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.04.2016

Dirigent

Navn: Pål Christian Stange

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Eira Radiologisk Center A/S
Brendstrupgårdsvej 21
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 30559592
Hjemsted: Århus
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 87424140

Bestyrelse

Nis Isak Alstrup, (formand)
Pål Christian Stange
Nicolai Andreas Clausen

Direktion

Bent Jakobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive radiologisk center med MR-scanning samt enhver aktivitet, som står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 1.729 t.kr. mod et underskud sidste år på 83 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 6.532 t.kr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.879.928	521.769
Personaleomkostninger	1	(4.914.882)	0
Af- og nedskrivninger	2	(696.082)	(712.609)
Driftsresultat		2.268.964	(190.840)
Andre finansielle indtægter		0	1.688
Andre finansielle omkostninger		0	(2.501)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.268.964	(191.653)
Skat af ordinært resultat	3	(540.304)	108.678
Årets resultat		<u>1.728.660</u>	<u>(82.975)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.728.660	(82.975)
		<u>1.728.660</u>	<u>(82.975)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Erhvervede licenser		0	62.500
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	62.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		637.887	1.271.469
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	637.887	1.271.469
Andre tilgodehavender		108.627	114.607
Finansielle anlægsaktiver		108.627	114.607
Anlægsaktiver		746.514	1.448.576
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.188.332	0
Udskudt skat		123.518	60.982
Tilgodehavende selskabsskat		0	92.617
Tilgodehavender		1.311.850	153.599
Likvide beholdninger		5.796.571	3.372.228
Omsætningsaktiver		7.108.421	3.525.827
Aktiver		7.854.935	4.974.403

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	980.392	980.392
Overført overskud eller underskud		<u>5.551.557</u>	<u>3.822.897</u>
Egenkapital		<u>6.531.949</u>	<u>4.803.289</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.025	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.632	11.890
Skyldig selskabsskat		510.226	0
Anden gæld	7	<u>732.103</u>	<u>159.224</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.322.986</u>	<u>171.114</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.322.986</u>	<u>171.114</u>
Passiver		<u>7.854.935</u>	<u>4.974.403</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	980.392	3.822.897	4.803.289
Årets resultat	0	1.728.660	1.728.660
Egenkapital ultimo	980.392	5.551.557	6.531.949

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	4.844.772	0
Pensioner	55.240	0
Andre omkostninger til social sikring	14.870	0
	4.914.882	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	0
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	62.500	83.333
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	633.582	629.276
	696.082	712.609
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	602.840	(92.617)
Ændring af udskudt skat	(62.536)	42.273
Regulering vedrørende tidligere år	0	(58.334)
	540.304	(108.678)
		Erhvervede licenser kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		250.000
Kostpris ultimo		250.000
Af- og nedskrivninger primo		(187.500)
Årets afskrivninger		(62.500)
Af- og nedskrivninger ultimo		(250.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.893.913	2.569.527
Kostpris ultimo	3.893.913	2.569.527
Af- og nedskrivninger primo	(2.622.444)	(2.569.527)
Årets afskrivninger	(633.582)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.256.026)	(2.569.527)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	637.887	0
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
	Antal	
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital	2.450	400,16
	2.450	980.392
Aktierne er ikke opdelt i klasser.		
	2015 kr.	2014 kr.
7. Anden gæld		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	646.102	0
Andre skyldige omkostninger	86.001	159.224
	732.103	159.224

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Aleris A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

9. Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Aleris Hamlet Hospitaler A/S

Lundorf og Langkjær Holding ApS